ГИМИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАС

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕСИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»
(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

_____ 2025 г.
ПРИКАЗ

г. Верхнеуральск

Об утверждении положения
«о подаче заявки по информационному
обеспечению образовательного процесса»

ерации отВ соответствии с Федеральным законом Российской Фел<
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 149-
ормации»;

Приказом Минпросвещения Российской Федерации от 24.08.2022 №
осуществления

по образовательным программам среднего

ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите инф

762 «Об утверждении Порядка организации и
образовательной деятельности
профессионального образования», на основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «о подаче заявки по информационному обеспечению
образовательного процесса»»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дубровскую
Н.В.- зам директора по УПР.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор А.Я. Докшин